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Föredragande: 

statsrådet Lövin 

Ärende:  

1 
Ändring av regleringsbrev för 
budgetåret 2017 avseende Styrelsen 
för internationellt 
utvecklingssamarbete 
UD2017/03737/IU 
UD2017/01025/IU 
UD2017//IU 

 
 

 
2 
Ändring av villkor för utbetalning 
av stöd till multilaterala och 
internationella organisationer och 
fonder 2017 
UD2017//IU 

 
 
 

 
3 
Riksdagsskrivelse 2016/17:194 
UD2017/05567/IU  

 
 
 

 

 

 


